

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพันธุ์ไม้ประดับชนิดต่างๆ ณ ทำอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการทำอากาศยาน ฝ่ายการทำอากาศยาน ทำอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,320,000.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2566  
เป็นเงิน 1,320,000.00 บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.โชติพงศ์กุล
  - 5.2 บริษัท ไอเดีย คอมเมอร์เชียล กรุ๊ป จำกัด
  - 5.3 บริษัท เจ-บิคส์ เทรดิง จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง  
นายธนีสร์ อยู่ดิษฐ์ ตำแหน่ง จทบ.7 สบท.ฝทอ.ทดม.

ใบประมาณราคา					
เรื่อง	งานจัดซื้อพันธุ์ไม้ประดับชนิดต่าง ๆ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน				
	(ประจำเดือน ต.ค.66 ถึง ก.ย.67)				
1	ชนิดพันธุ์ไม้ต่าง ๆ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	
		(ต้น)	(บาท)	(บาท)	
1.1	กล้วยไม้หวายชนิดต่างๆ	5,400	30	162,000.00	บาท
1.2	กล้วยไม้ฟาแลนนอปซิส ชนิดพันธุ์ต่างๆ	216	500	108,000.00	บาท
1.3	กล้วยไม้แวนด้า ชนิดพันธุ์ต่างๆ	720	200	144,000.00	บาท
1.4	ต้นเฟิร์นชนิดพันธุ์ต่างๆ	1,500	20	30,000.00	บาท
1.5	ต้นสับปะรดสี ชนิดพันธุ์ต่างๆ	1,800	170	306,000.00	บาท
1.6	ต้นอโกลนีมา ชนิดพันธุ์ต่างๆ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	80	400	32,000.00	บาท
1.7	ต้นไผ่ฟิลิปปินส์ ชนิดพันธุ์ต่างๆ (กระถางพลาสติก 10 นิ้ว)	40	200	8,000.00	บาท
1.8	ต้นพลูชนิดพันธุ์ต่างๆ (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	600	20	12,000.00	บาท
1.9	ต้นโกสน ชนิดพันธุ์ต่างๆ (ถุงพลาสติก 6 นิ้ว)	1,800	15	27,000.00	บาท
1.10	ต้นเศรษฐี ชนิดพันธุ์ต่างๆ (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	600	20	12,000.00	บาท
1.11	ต้นปลาหมึกต่าง / ต้นปลาหมึกเขียว (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	350	14,000.00	บาท
1.12	ต้นไทรใบหยก สูง 1 เมตร (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	60	750	45,000.00	บาท
1.13	ต้นคหาทอง ต้นคหาเงิน (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	350	14,000.00	บาท
1.14	ต้นแสงจันทร์รา (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	350	14,000.00	บาท
1.15	ต้นฟีโลเดนดรอนชนิดต่างๆ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	500	20,000.00	บาท
1.16	ต้นไทรเกาหลี สูง 1.80 เมตร	150	200	30,000.00	บาท
1.17	ต้นโมก สูง 1.80 เมตร	50	90	4,500.00	บาท
1.18	ต้นหมากเขียว/ต้นหมากเหลือง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	30	300	9,000.00	บาท
1.19	ต้นเดปชนิดต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 4 นิ้ว)	80	20	1,600.00	บาท
1.20	ต้นกวักรมกรต (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	650	26,000.00	บาท
1.21	ต้นไฮเดรนเยีย สีฟ้า / ขาว / ม่วง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	12	400	4,800.00	บาท
1.22	ต้นเตยต่าง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	300	12,000.00	บาท
1.23	ต้นคริสต์มาสแดง	1,000	119	119,000.00	บาท
1.24	ต้นปทุมมาสีขา/ชมพู	900	39	35,100.00	บาท
1.25	ต้นทองอุไร สูงประมาณ 2 เมตร	15	500	7,500.00	บาท
1.26	ต้นเฟื่องฟ้า (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	30	180	5,400.00	บาท
1.27	ต้นสาวน้อยประแป้ง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	30	350	10,500.00	บาท
1.28	ต้นแสงนีออน (กระถางพลาสติก 12 นิ้ว)	40	350	14,000.00	บาท
1.29	ต้นลิ้นมังกรต่าง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	400	16,000.00	บาท
1.30	ต้นสนใบพาย (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	40	400	16,000.00	บาท
1.31	ต้นดาวเรือง	900	15	13,500.00	บาท
1.32	ต้นผักกรองคละสี (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	60	15	900.00	บาท
1.33	ต้นเทียนทอง, ซาซึกเกียน, โคมแดง, โคมเขียว	600	5	3,000.00	บาท
1.34	ไม้ดอกตามฤดูกาลเช่น สร้อยไก่ หงอนไก่ แววมยุรา ดาวกระจาย บลูซัลเวีย	3,600	12	43,200.00	บาท
ราคารวมทั้งหมด				1,320,000.00	บาท